合同编号:出中毒于冲
产品购销合同

甲 方:西安医学院附属宝鸡医院

乙 方:陕西晨德信医疗科技有限公司

签约地点‥ 陕西省宝鸡市

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规,遵循平等、自愿、公平和

诚信的原则,甲、乙双方同意签订本合同,并共同遵守如下条款,

一、设备名称、规格型号、制造厂商、数量、价款

产品名称 型号规格 厂家 
单 位 数 量 单价 (元) 

金额(元) 使用科室 备注 

十二指肠镜 
TJFTYPE 260V 

奥林巴斯 ∠ゝ 口 1 473000.00 473000.00 普外二病区 

合计人民币金额(大写)‥ 肆拾柒万叁仟元整 学:473000.00 

备注:

1、本合同总价是货物(产品)设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检

测、验收合格交付使用之前及保修期内保修、服务与备用物件等所有其他有关各项的

含税费用0

2、本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。合同总价一次包

死,不受市场价变化的影响0

3、本合同执行期间合同总价不变,甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他

任何费用。

二、交货期、交货地点及安装

乙方在合同签订生效之日起,按甲方指定时间、地点交货。

(一)交货期‥ 自合同签订之日起90个日历日内。